setecientos sesenta y tres con 88/10 dólares de los Estados Unidos de América) 

= — El resultado el cierre del ejercicio económico del año 2013 luego de la conciliación tributaria, de 
la participación trabajadores y del impuesto a la renta, arroja una utilidad neta de 5 111,264.67 
(ciento once mil doscientos sesenta y cuatro con 67/100 dólares de las Estados Unidos de 
América) 

Si se siguen cabalmente las estrategias, políticas y lineamientos ya conocidos por los accionistas, la 
compañía arrancará sus operaciones con éxitos para el año 2014 

Atentamente,